
RABA GMINY UCHWAŁA NR XXXVIII/232/2022 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 31 marca 2022 roku

SŁUPIA KONECKA
lętokrzys.

w sprawie zmiany Uchwały NR XXV/155/2020 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 14 
grudnia 2020r w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Słupia Konecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 202Ir. poz. 1372 t.j. z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości 
z 202Ir., poz. 888 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Końskich , Rada Gminy Słupia Konecka , uchwala co następuje:

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U.

§ 1. W uchwale NR XXV/155/2020 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 14 grudnia 2020r 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słupia 
Konecka wprowadza się następuje zmiany :

1) §17 otrzymuje brzmienie w załączniku do Uchwały NR XXV/155/2020 Rady Gminy
Słupia Konecka z dnia 14 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania
czystości i porządku na terenie Gminy Słupia Konecka:
1. ’’Nieczystości ciekłe winny być usuwane z nieruchomości na podstawie zawartej przez 

właściciela nieruchomości umowy z jednostką wywozową uprawnioną do opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i wywozu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Słupia 
Konecka.

2. Zbiornik bezodpływowy do gromadzenia nieczystości ciekłych, winien być wykonany 
zgodnie z przepisami prawa budowlanego, oraz usytuowany na nieruchomości 
w sposób umożliwiający łatwy dostęp do niego.

3. Zbiorniki bezodpływowe na nieczystości ciekłe powinny być opróżniane 
z częstotliwością zapewniającą nieprzepełnianie zbiornika bezodpływowego 
i wypływ tych nieczystości do ziemi oraz wód gruntowych.

4. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków 
zobowiązani są do wywozu osadów z przydomowych oczyszczalni, zgodnie 
z instrukcją eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków, warunkami pozwolenia 
wodnoprawnego oraz warunkami eksploatacyjnymi oczyszczalni, zlecając wykonanie 
tego obowiązku uprawnionej jednostce wywozowej, na podstawie stosownej umowy.

5. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki na nawozy naturalne: gnojówkę 
i gnojowicę zobowiązani są do dostosowania tych urządzeń do wymagań prawa 
budowlanego oraz eksploatowania zgodnie z oraz przepisami i wytycznymi w zakresie 
postępowania z nawozami, ich gromadzeniem i częstotliwością ich wywozu.

§ 2. Wykonanie uchwały' powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GY'VY


